SV Gerasdorf Hallencup U12

Organizzatore: SV Gerasdorf
Data: 18.01.2020, Inizio: 09:00
Durata degli incontri nella fase a gironi: 14 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

—_

SV Gerasdorf

SC Columbia

Siemens GrofRfeld

FC Klosterneuburg

FC Kappellerfeld

FavAC

5
6
7 | Wr. Victoria
8 [ LAC Inter

Girone di qualificazione

Segui i risultati in tempo reale

1 09:00 |A |SV Gerasdorf Siemens Grol¥feld
2 09:15 |A [FC Kappellerfeld FavAC SV Gerasdorf
3 09:30 |B [SC Columbia FC Klosterneuburg Siemens Grolfeld
4 09:45 |B [Wr. Victoria LAC Inter FC Kappellerfeld
5 10:00 [A |SV Gerasdorf FC Kappellerfeld FavAC
6 10:15 |A [Siemens Grof¥feld FavAC
7 10:30 |B [SC Columbia Wr. Victoria
8 10:45 [B |FC Klosterneuburg LAC Inter
9 11:00 |[A [SV Gerasdorf FavAC SC Columbia
10 11:15 [A |Siemens Grof¥feld FC Kappellerfeld FC Klosterneuburg
11 11:30 |B [SC Columbia LAC Inter Wr. Victoria
12 11:45 B | FC Klosterneuburg Wr. Victoria LAC Inter
Girone finale Girone finale

—_
w

14

15

16

12:15

12:35

12:55

13:15

4° Gruppo A

3° Gruppo A

2° Gruppo A

1° Gruppo A

4° Gruppo B

3° Gruppo B

|
)
“\"“-"*‘*’N|

2° Gruppo B

1° Gruppo B

Con passione di torneo.it



https://torneo.it/showit.php?id=1579293089
https://torneo.it/showit.php?id=1579293089
http://www.tcpdf.org

