SV Gerasdorf Hallencup U12

Organizzatore: SV Gerasdorf Data: 18.01.2020, Inizio: 09:00

Durata degli incontri nella fase a gironi: 14 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Segui i risultati in tempo reale

Partecipanti

	•
	Gruppo A
1	SV Gerasdorf
2	Siemens Großfeld
3	FC Kappellerfeld
4	FavAC

Gruppo B		
5	SC Columbia	
6	FC Klosterneuburg	
7	Wr. Victoria	
8	LAC Inter	

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Risultato
1	09:00	Α	SV Gerasdorf	Siemens Großfeld	:
2	09:15	Α	FC Kappellerfeld	FavAC	:
3	09:30	В	SC Columbia	FC Klosterneuburg	:
4	09:45	В	Wr. Victoria	LAC Inter	:
5	10:00	Α	SV Gerasdorf	FC Kappellerfeld	:
6	10:15	Α	Siemens Großfeld	FavAC	:
7	10:30	В	SC Columbia	Wr. Victoria	:
8	10:45	В	FC Klosterneuburg	LAC Inter	:
9	11:00	Α	SV Gerasdorf	FavAC	:
10	11:15	Α	Siemens Großfeld	FC Kappellerfeld	:
11	11:30	В	SC Columbia	LAC Inter	:
12	11:45	В	FC Klosterneuburg	Wr. Victoria	:

Gruppo A					
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
	SV Gerasdorf	:			
	Siemens Großfeld				
	FC Kappellerfeld	:			
	FavAC	:			

	Gruppo B					
Р	Partecipante	dR	Pt			
	SC Columbia	:				
	FC Klosterneuburg	:				
	Wr. Victoria	:				
	LAC Inter	:				

Girone finale

No.	Inizio	Partita		Risultatod	.pro	l.rg.	
	Partita per il 7º posto						
13	12:15	4º Gruppo A	4º Gruppo B	:			
		Partita per	r il 5º posto				
14	12:35	3º Gruppo A	3º Gruppo B	:			
	Partita per il 3º posto						
15	12:55	2º Gruppo A -	2º Gruppo B	:			
	Finale						
16	13:15	1º Gruppo A	1º Gruppo B	:			

Girone finale

Р	Partecipante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	